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غرفهداران نمایشگاههای بینالمللی از انجام برخی کارهای زننده پرهیز کنند

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: غرفهداران نمایشگاههای بینالمللی باید نماینده اسلام باشند و از انجام

برخی کارهای زننده پرهیز کنند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی: غرفهداران نمایشگاههای بینالمللی از انجام برخی کارهای زننده پرهیز کنند
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی گفت: غرفهداران نمایشگاههای بینالمللی باید نماینده اسلام باشند و از انجام برخی کارهای

زننده پرهیز کنند.
به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی، حجتالاسلام حمید عظیمی در
جلسه ستاد عفاف و حجاب استان اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در بسیاری از موارد برای مسئولان اجرایی راهگشاست و توجه و دقت

به ظرایف فرمایشات ایشان بسیاری از مشکلات را حل خواهد کرد.
وی اظهار داشت: هنگام ابلاغ فرمان هشت مادهای ایشان برای مقابله با مفاسد اقتصادی در کشور اگر به تعبیر ایشان جدیت وجود
داشت اتفاقات تلخ به وقوع نمیپیوست و اکنون که دستور بر اسلامی کردن دانشگاهها دادهاند باید با جدیت به اجرایی کردن آن

همت گمارد.
عظیمی افزود: نمود این امر میتواند در محیط های کاری در ادارات و کارخانجات باشد و دستگاههای اجرایی با هماهنگیهای لازم با

یکدیگر نسبت به گسترش فرهنگ حجاب و عفاف در این امور اقدام کنند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی در ادامه گفت: نظارتها و بازرسیها باید توام با تقوا و سعهصدر باشد تا مبادا باعث
آبروریزی و ناراحتی شخصی باشد اما شناسایی افراد مورددار که در محیط کسب و کار خود با بدحجابی سعی در جذب مشتری یا ارائه

خدمت به مردم هستند، باید با جدیت پیگیری شود.
عظیمی با اشاره به اهمیت حفظ حجاب در آموزههای دینی و عرف جامعه ایرانی، بیان داشت: برگزاری نمایشگاههای بینالمللی
فرصتی برای فرهنگسازی و صدور فرهنگ اسلامی و ایرانی به کشورهای شرکتکننده در این نمایشگاههاست از این رو غرفهداران باید

نماینده اسلام باشند و از انجام برخی کارهای زننده پرهیز کنند.
وی همچنین بر ضرورت آموزش بانوان اصناف در استان تاکید کرد و افزود: در این زمینه فضای آموزشی برای برگزاری دورههای لازم در
اختیار این اداره کل قرار دارد که میتواند در اختیار ادارات کل متولی امر قرار بگیرد و این دورهها میتواند بانوان را با ضرورتهای

دینی و عرفی در محیط کسب و کار آشنا کند.
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